
[image: ]

Силовая рама
VictoryFit VF-B2001
[image: 0]








Инструкция по установке
[image: 01]Трапециевидная балка 1 шт

Верхняя поперечная балка 2шт
Соединительный элемент 12шт

Предохранительная защелка 2шт
 零部件明细表
Вертикальные трубки 4 шт
 4шт

Нижняя трубка 2 шт
СПИСОК ДЕТАЛЕЙ ДЛЯ СБОРКИ 
СПИСОК КРЕПЕЖА
Бочка 1 шт

Перекладина 2 шт
Верхнее соединение 1 шт

Болт M10  36шт
Прокладка Φ10 36 шт 
Болт  M10*70 36 шт
Левая рукоятка 1 шт
Правая рукоятка 1 шт
V-образная ручка 1 шт

Правая стойка для штанги 1 шт

Левая стойка для штанги 1 шт

Нижняя балка 1 шт


ШАГ 1:
1. Как показано на рисунке, используйте болты M10 * 70 (14 #) φ 10. С помощью прокладки (15), соединительного элемента (13) и гайки M10 (16) соедините нижнюю трубу (2), стойку (1 #), верхнюю балку (4), нижнюю балку (3) и верхнюю балку (5),
2. Установите ствол бочки в сборе (7);



[image: 01]

ШАГ 2:
1. Используйте болты M10 * 70 (14), как показано на рисунке φ 10. Установите трапециевидную балку (6) с прокладкой (15) и гайкой M10 (16) на верху тренажера, как показано на рисунке;
2. Установите рукоятку (8), стойку для штанги (9) и перекладины (10) и вставьте предохранительный штифт (11), отрегулируйте тренажер и зафиксируйте все винты;
[image: 02]
image1.png
BE N°I




image2.wmf

image3.wmf

image4.wmf
1

1

1

2

3

5

4

7

13

14

14

13

15

16

14

13

15

16

15

16

16


image5.wmf
6

4

8

9

10

11

12

14

15

16


